МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014
                                                с.Чаинск                                                     № 39
                                                           Чаинского района

	О предоставлении жилого помещения по договору социального найма

В соответствии со ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения жилищной комиссии при Администрации Чаинского сельского поселения от 24.10.2014 года № 3, руководствуясь ст.39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Иванковой Полине Сергеевне 12.06.1996 г.р. и члену её семьи Иванковой Варваре Сергеевне 07.04.2013 г.р. жилое помещение на условиях договора социального найма жилого помещения, расположенное по адресу: с.Чаинск, ул.Октябрьская, дом № 9, кв. № 2, общей площадью 43,7 кв.м. с 1 ноября 2014 года.

2. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения (Чарной Т.А.) обеспечить заключение договора социального найма жилого помещения с гр.Иванковой П.С. с 1 ноября 2014 года.

             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин